۱- بحار الانوار، مجلسی، ج ۶۳، ص ۳۱۴

۲- عدة الداعی و نجات الساعی، ابن فهد حلی، ص ۱۳۹

۳- عدة الداعی و نجات الساعی، ابن فهد حلی، ص ۱۳۹

۴- کافی، محمد بن یعقوب کلینی، الاسلامیة، تهران، چاپ چهارم، ۱۴۰۷ ق، ج ۲، ص ۲۷۰.

۵- مشکاة الأنوار فی غرر الأخبار، علی بن حسن، طبرسی، المكتب الحیدریه، نجف، چاپ دوم، ۱۳۸۵ ق/۱۹۶۵ م/۱۳۴۴ ش-ص ۳۱۶

۶- مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، میرزا حسین نوری، بی نا، قم، چاپ اول، ۱۴۰۸ ق، ج ۱۲، ص ۱۹۲.

۷- مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، میرزا حسین نوری، بی نا، قم، چاپ اول، ۱۴۰۸ ق، ج ۱۷، ص ۵۹.

- مشارکت شیطان: خداوند متعال در کتاب محکم خود فرموده است: «وَ شَارِكُهُمْ فِي الْأَمْوَالِ وَالْأَوْلَادِ» ابلیس برای فریب دادن از راه‌های مختلف و متناسب با روحیه و شغل افراد وارد می‌شود.